昌吉州《医疗器械网络销售信息表》备案公示

根据 《医疗器械网络销售监督管理办法》 规定 ，经我局审查，拟备案企业符合规定要求，准予备案《医疗器械网络销售信息表》。

特此公告
详情附件：医疗器械网络销售类型
   昌吉回族自治州市场监督管理局
                                                              2022年03月25日
附件：医疗器械网络销售类入驻类
	序号
	企业名称
	许可或备案凭证编号
	医疗器械网络交易服务第三方平台名称
	医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号
	办理事项
	备案日期

	1
	昌吉市康健颐仁堂大药房
	新昌市监械经营备20210083号
	北京三快科技有限公司（美团网）
	（京）网械平台备字（2018）第00004号
	备案
	2022.3.16

	2
	昌吉市康健颐仁堂大药房
	新昌市监械经营备20210083号
	北京京东叁佰陆拾度电子商务有限公司（京东商城）
	（京）网械平台备字（2018）第00003号
	备案
	2022.3.16

	3
	昌吉市康健颐仁堂大药房
	新昌市监械经营备20210083号
	上海拉扎斯信息科技有限公司（饿了么网上订餐）
	（沪）网械平台备字【2018】第00004号
	备案
	2022.3.16

	4
	新疆惠生堂医药连锁有限公司昌吉市第六十九分店
	新昌市食药监械经营备20180002号
	北京三快科技有限公司（美团网）
	（京）网械平台备字（2018）第00004号
	备案
	2022.3.25

	5
	新疆惠生堂医药连锁有限公司昌吉市第六十九分店
	新昌市食药监械经营备20180002号
	上海拉扎斯信息科技有限公司（饿了么网上订餐）
	（沪）网械平台备字【2018】第00004号
	备案
	2022.3.25